
UCHWAŁA NR XXXVI/305/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 40,29 40,29 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

0,00 40,29 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,20 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 39,09 

 01095  Pozostała działalność 40,29 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,20 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
39,09 0,00 

852   Pomoc społeczna 14 661,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 14 661,00 0,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

14 661,00 0,00 

   Fundusz przeciwdziałania COVID - 
program "Wspieraj Seniora" 

  

Razem dochody   14 701,29 40,29 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 23 600,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
13 600,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

13 600,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

299 062,45 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 299 062,45 0,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 
299 062,45 0,00 

   Dotacja przedmiotowa dla Zakładu 
Wodociągowo-Kanalizacyjnego w 
Żurawicy 

  

600   Transport i łączność 575 000,00 162 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 260 000,00 0,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

90 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5F0AF0A-4F9E-4846-A406-684A5C72BE3C. Podpisany Strona 1



   Pomoc finansowa dla Województwa na 
realizację zadania: 

  

   "Remont (odnowa) drogi wojewódzkiej  
nr 881 Sokołów Małopolski - Pruchnik - 
Żurawica w m. Kosienice" 

90 000,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

170 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Województwa na 
realizację zadania: 

  

   "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 
Sokołów Małopolski - Łańcut - Kańczuga - 
Pruchnik - Żurawica polegająca na 
budowie chodnika w m. Żurawica" 

170 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 235 000,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

235 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu 
Przemyskiego - na zadania: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika w m. Wyszatyce 

200 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2104R 
poprzez budowę chodnika w m. Batycze 

10 000,00 0,00 

   Budowa mostu na rzece San w m. Chałupki 
Dusowskie pomiędzy DP nr 1820R i 1818R 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1783R 
poprzez budowę chodnika w m. Maćkowice 
opracowanie dokumentacji projektowej 

15 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 80 000,00 162 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 162 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
70 000,00 0,00 

   Przebudowa ulicy Dworskiej w Żurawicy 
poprzez wykonanie chodnika 

20 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 281, 455/6 
obręb 0004 Buszkowiczki poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 

20 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 1886/1 obręb 
0009 Żurawica poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

30 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Klubie 
Seniora w Żurawicy 

5 000,00 0,00 

   Budowa wiaty rekreacyjnej  
w m. Orzechowce 

10 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 70 000,00 10 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 
 71035  Cmentarze 10 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 10 000,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5F0AF0A-4F9E-4846-A406-684A5C72BE3C. Podpisany Strona 2



budżetowych 
   Budowa alejek na cmentarzu w m. 

Żurawica Dolna 
10 000,00 0,00 

   Budowa alejek na cmentarzu  
w m. Orzechowce 

0,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

13 400,00 8 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 13 400,00 8 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 4 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 4 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 000,00 0,00 

   Zakup samochodu pożarniczego dla 
jednostki OSP Batycze 

5 000,00 0,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

8 400,00 0,00 

   Dofinansowanie zakupu sprzętu dla 
jednostek OSP: 

  

   Batycze 1 200,00 0,00 
   Bolestraszyce 1 200,00 0,00 
   Buszkowice 1 200,00 0,00 
   Maćkowice 1 200,00 0,00 
   Orzechowce 1 200,00 0,00 
   Wyszatyce 1 200,00 0,00 
   Żurawica 1 200,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 29 000,00 17 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 17 000,00 17 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 17 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
17 000,00 0,00 

   Zakup zestawu 3 kotłów przechylnych 
elektrycznych-warzelnych 

17 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 12 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 14 661,00 36 454,90 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 36 454,90 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

0,00 36 454,90 

 85295  Pozostała działalność 14 661,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 0,00 
   Fundusz przeciwdziałania COVID - 

program "Wspieraj Seniora" 
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 441,00 0,00 
   Fundusz przeciwdziałania COVID - 

program "Wspieraj Seniora" 
  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

221,00 0,00 

   Fundusz przeciwdziałania COVID - 
program "Wspieraj Seniora" 

  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 999,00 0,00 
   Fundusz przeciwdziałania COVID - 

program "Wspieraj Seniora" 
  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 
   Fundusz przeciwdziałania COVID -   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5F0AF0A-4F9E-4846-A406-684A5C72BE3C. Podpisany Strona 3



program "Wspieraj Seniora" 
855   Rodzina 36 454,90 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 36 454,90 0,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

36 454,90 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

175 850,00 850,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 850,00 850,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 850,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 175 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
175 000,00 0,00 

   wykonanie oświetlenia w m. Maćkowice 30 000,00 0,00 
   wykonanie oświetlenia w m. Orzechowce 105 000,00 0,00 
   wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  

- ul. Witosa/Rataja/Dworska 
20 000,00 0,00 

   wykonanie oświetlenia w m. Buszkowice 20 000,00 0,00 
Razem wydatki    1 252 028,35 234 704,90 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 1.002.662,45 zł, który zostanie sfinansowany nadwyżką z lat 
ubiegłych. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 1.002.662,45 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych  
z przeznaczeniem na finansowanie deficytu: 

  § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 002 662,45 

§ 5. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2021 roku, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 8. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5F0AF0A-4F9E-4846-A406-684A5C72BE3C. Podpisany Strona 4



Planowane przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego w 2021 roku

Dział
Rozdział

Nazwa zakładu
budżetowego

Stan
środków

obrotowych
na początek

roku

Przychody
w tym dotacja
budżetu

Koszty

Stan środków
obrotowych
na koniec
roku

400
40002

Zakład
Wodociągowo -
Kanalizacyjny
w Żurawicy

200 000,00 4 360 040,57 463 220,00 4 510 040,57 50 000,00

Razem 200 000,00 4 360 040,57 463 220,00 4 510 040,57 50 000,00

Załącznik do uchwały Nr XXXVI/305/21

Rady Gminy Żurawica

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5F0AF0A-4F9E-4846-A406-684A5C72BE3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1

		2021-04-22T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




